
sexta-feira, 27 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

                   ESTADO DA BAHIA 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                 CNPJ nº 13.714.142/0001-62 
 
 
 

 
 

 
HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2015 

 
 

Considerando o decurso do prazo para a interposição de recurso por parte da empresa 

CFC Construtora e Empreendimento, O Prefeito do Município de Cafarnaum - Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades 

da Lei no 8.666/93 e suas alterações, adjudica e homologa a TOMADA DE PREÇO Nº 

011/2015, Contratação de empresas especializada na prestação de serviços da área de 

engenharia para implantação dos serviços de Melhorias Sanitárias nas Comunidades de Nova 

Conquista e Recife, neste Município, em nome da empresa MASTER SERVIÇOS TECNIOS 

LTDA no valor global de R$ 458.431,04 (quatrocentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e 

trinta e um reais e quatro centavos). 

 

Cafarnaum - BA, 26 de Outubro de 2015. 

 

 
 

 
EUILSON JOAQUIM DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A871685942CE8A97A2D120D6A81D1C4


		2015-11-27T16:57:49-0300




